
 a 

MOD. 2120-17 
Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 518927 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AGX00C18-7

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS
PARA  ACCESO  AL  CUERPO  SUPERIOR  DE  ADMINISTRADORES,  POR  EL
SISTEMA  DE  CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL,  DE  LA
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS POR ORDEN DE 25
DE  FEBRERO DE 2019, DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA POR LA QUE SE
PUBLICA  LA  RELACIÓN  COMPLEMENTARIA  CON  LOS/LAS  ASPIRANTES
QUE HAN SUPERADO TODOS LOS EJERCICIOS OBLIGATORIOS DE LA FASE
DE OPOSICIÓN Y NO HAN RESULTADO SELECCIONADOS/AS.

Habiendo  finalizado  el  proceso  selectivo  y  publicada  la  relación  de  aspirantes
seleccionados, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general décima de la
Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las Bases
Generales que regirán las  convocatorias  de pruebas  selectivas  para acceso a los distintos
Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004).

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar la relación complementaria con los/las aspirantes que han aprobado
todos los ejercicios obligatorios de la fase de oposición y no han resultado seleccionados/as
en las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Superior de Administradores, por el sistema
de Consolidación de Empleo Temporal, de la Administración Pública Regional, por orden de
puntuación alcanzada, como se recoge en el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe
interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr./Sra. Consejero/a de Economia, Hacienda y
Administracion Digital, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la publicación
de esta Resolución en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la
Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan
Manuel, nº 14, 30011 de Murcia).

Murcia, 11 de febrero de 2022
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Gines Ant. Martinez Gonzalez

Pág. 1 

M
AR

TI
NE

Z 
GO

NZ
AL

EZ
, G

IN
ES

 A
NT

O
NI

O
11

/0
2/

20
22

 1
3:

01
:3

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
80

c8
0b

4-
8b

32
-4

e5
a-

83
46

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-17 
Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 518927 

CÓDIGO: AGX00C18-7
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL

CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES 

ANEXO I
ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS PERO NO RESULTAN

SELECCIONADOS/AS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
FASE DE

OPOSICIÓN
FASE DE
CONCURSO TOTAL

1 ***5840** AVILES JIMENEZ, SONIA 3.369 4.0000 7.3690
2 ***3351** RUIZ ALARCON, RAQUEL 3.356 4.0000 7.3560
3 ***0736** VICENTE VICENTE, JOSE 3.369 3.9667 7.3357
4 ***1089** COLOMA SANTAMARIA, ANA ISABEL 3.329 4.0000 7.3290
5 ***0313** TAVIRA MORENO, ANA MARIA 3.315 4.0000 7.3150
6 ***5951** MESA DEL CASTILLO FERNANDEZ, MARIA 

ANGUSTIA
3.289 4.0000 7.2890

7 ***9074** INIESTA ACOSTA, REBECA 4.308 2.9633 7.2713
8 ***9313** MARTINEZ GEA, ISABEL 4.282 2.9750 7.2570
9 ***7916** FRANCO GARCIA, RAFAELA 3.503 3.7500 7.2530

10 ***0964** ARANAGA LARRINAGA, JUAN JOSE 3.329 3.9000 7.2290
11 ***7492** VICTORIA LOPEZ, ANTONIO 3.342 3.8667 7.2087
12 ***8480** BALSALOBRE CABALLERO, MANUELA 3.167 3.9250 7.0920
13 ***5137** ASIN GIMENO, M. RUFINA 3.033 4.0000 7.0330
14 ***3997** CARRILLO JULIA, PURIFICACION 3.007 4.0000 7.0070
15 ***8884** MARTINEZ MARTINEZ-ESPEJO, ESTER 3.986 2.8350 6.8210
16 ***4052** MARTINEZ-CORBALAN POZO, MARIA AURORA 3.060 3.6584 6.7184
17 ***3457** SANCHEZ BOVER, BEATRIZ 3.101 3.5000 6.6010
18 ***9625** GONZALEZ RODRIGUEZ, AMPARO 5.020 1.4600 6.4800
19 ***9448** MORENO LORCA, MARIA BELEN 3.195 3.1250 6.3200
20 ***2929** CUTILLAS NAVARRO, ANTONIO ALFONS 3.597 2.5784 6.1754
21 ***8194** HUSILLOS SANCHEZ, TEODORO 4.147 1.8983 6.0453
22 ***0153** BOTIA VALVERDE, ISABEL 4.147 1.7133 5.8603
23 ***0591** FERNANDEZ BOHAJAR, ALEJANDRO 3.490 2.3667 5.8567
24 ***9889** CASES GARCIA, ALEJANDRO 3.154 2.6067 5.7607
25 ***6339** GONZALEZ PINA, INMACULADA 3.919 1.8333 5.7523
26 ***0139** ZAPATA APARICIO, CONCEPCION 4.537 1.2000 5.7370
27 ***2843** LOPEZ LOPEZ, SILVIA 3.181 2.5383 5.7193
28 ***7077** MARTINEZ MEROÑO, JUAN MIGUEL 4.255 1.2000 5.4550
29 ***8367** HERNANDEZ COLLADOS, MANUEL 3.758 1.5067 5.2647
30 ***3845** ALBALADEJO CARAVACA, FRANCISCO JOSE 3.960 1.2000 5.1600
31 ***9839** MARTINEZ CAMPILLO, MARIA ESTHER 3.772 1.3033 5.0753
32 ***4369** CLEMENTE BARRANCOS, FRANCISCO JAVI 4.349 0.7000 5.0490
33 ***9833** MARTINEZ GRACIA, PEDRO JOSE 3.812 1.1767 4.9887
34 ***6056** LARA GUILLEN, MARIA BELEN 3.812 1.1250 4.9370
35 ***8543** PEREZ CAPILLA, MARIA ISABEL 3.611 1.1950 4.8060
36 ***2092** PEREZ CARRASCO, MARIA ANGELES 3.570 1.2350 4.8050
37 ***4405** ROS REINALDOS, LAZARA 4.067 0.7000 4.7670
38 ***9942** LOPEZ INGLES, JUAN RAMON 4.054 0.7000 4.7540
39 ***0354** SAURA CANO, CARMEN CELIA 3.584 1.1167 4.7007
40 ***3506** UREÑA GIRON, MARIA DOLORES 4.201 0.4083 4.6093
41 ***9074** HURTADO BRAVO, MARIA DEL PILA 3.530 1.0000 4.5300
42 ***1040** FLOR SALGUERO, ANDREA 4.000 0.5000 4.5000
43 ***0653** CANO CESPEDES, JESUS 3.275 1.2000 4.4750
44 ***1251** SANCHEZ ALVAREZ, MARIA DE LAS M 3.221 1.2000 4.4210
45 ***5424** ARCE OLMOS, CARMEN 4.389 0.0000 4.3890
46 ***5974** CAPARROS GUERRERO, FRANCISCA 3.879 0.5000 4.3790

Pág. 2 

M
AR

TI
NE

Z 
GO

NZ
AL

EZ
, G

IN
ES

 A
NT

O
NI

O
11

/0
2/

20
22

 1
3:

01
:3

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
80

c8
0b

4-
8b

32
-4

e5
a-

83
46

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-17 
Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 518927 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
FASE DE

OPOSICIÓN
FASE DE
CONCURSO TOTAL

47 ***9529** LOPEZ TORRES, ALICIA 3.168 1.2000 4.3680
48 ***9771** LOZANO RUIZ, MARIA 3.208 1.1500 4.3580
49 ***8796** MANZANO GOMEZ, VICTOR 4.349 0.0000 4.3490
50 ***9835** BELMONTE GUILLEN, ANTONIO PLACID 3.100 1.2000 4.3000
51 ***6007** GUTIERREZ JUGO, MARIA CARMEN 3.060 1.2000 4.2600
52 ***8555** VIVAS GARCES DE LOS FAYO, SILVIA 3.047 1.2000 4.2470
53 ***8722** GONZALEZ FUENTES, MARIA ESTHER 3.047 1.1983 4.2453
54 ***9019** BLAZQUEZ HERNANDEZ, MARIA BELEN 3.517 0.7117 4.2287
55 ***0332** SANCHEZ GALINDO, PEDRO JESUS 3.101 1.0000 4.1010
56 ***8314** SANCHEZ LARA, FERNANDO 3.396 0.6733 4.0693
57 ***6058** LOPEZ PAREDES, MARIA DE LA FE 3.986 0.0000 3.9860
58 ***1080** SAN MIGUEL HIJAZO, LETICIA 3.866 0.0000 3.8660
59 ***2702** GAY BASTIDA, EVA MARIA 3.248 0.6100 3.8580
60 ***1436** MARTINEZ CUTILLAS, CONSUELO 3.087 0.7000 3.7870
61 ***1812** ROMERO SAN MIGUEL, PLACIDO ROMAN 3.450 0.2750 3.7250
62 ***2949** MORANTE DEL CERRO, LAMBERTO 3.718 0.0000 3.7180
63 ***0451** LOPEZ NOGUERA, MARIA 3.638 0.0000 3.6380
64 ***1211** VALCARCEL DE LAIGLESIA, MARIA JESUS 3.356 0.2450 3.6010
65 ***5582** VIDAL ESPINOSA, ROSA 3.584 0.0000 3.5840
66 ***5329** GARCIA CORBALAN, LARA 3.530 0.0000 3.5300
67 ***8867** GARCIA RUIZ, MARIA CARMEN 3.369 0.0000 3.3690
68 ***0121** SERRANO GARCIA, ELENA 3.261 0.0000 3.2610
69 ***0093** MAYOL ESPARZA, MANUELA 3.248 0.0000 3.2480
70 ***9682** RUIZ PEDREÑO, MARIA JOSE 3.248 0.0000 3.2480
71 ***9212** MANZANO GOMEZ, MARIA FUENSANT 3.208 0.0000 3.2080
72 ***2111** COBO PALAZON, MARIA JOSE 3.168 0.0000 3.1680
73 ***3504** LUJAN ROMERO, JOSE 3.154 0.0000 3.1540
74 ***9724** CARCELES MARTINEZ, JULIA 3.087 0.0000 3.0870
75 ***7899** ROMERA RUIZ, CELIA CARMEN 3.074 0.0000 3.0740

Pág. 3 

M
AR

TI
NE

Z 
GO

NZ
AL

EZ
, G

IN
ES

 A
NT

O
NI

O
11

/0
2/

20
22

 1
3:

01
:3

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
80

c8
0b

4-
8b

32
-4

e5
a-

83
46

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-17 
Oposicion217.odt 

COD.TRAB. 518927 

CÓDIGO: AGX00C18-7
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL

CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES 

ANEXO II
ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS PERO NO RESULTAN

SELECCIONADOS/AS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
FASE DE

OPOSICIÓN
FASE DE
CONCURSO TOTAL

1 ***0951** HERNANDEZ MOYA, FRANCISCO JAVI 3.195 2.3500 5.5450
2 ***0750** POZA SANTOS, JORGE MANUEL 4.309 1.2000 5.5090
3 ***1955** MORENO SEMITIEL, YOLANDA 3.235 0.0000 3.2350

Pág. 4 

M
AR

TI
NE

Z 
GO

NZ
AL

EZ
, G

IN
ES

 A
NT

O
NI

O
11

/0
2/

20
22

 1
3:

01
:3

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
80

c8
0b

4-
8b

32
-4

e5
a-

83
46

-0
05

05
69

b3
4e

7


